РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.03.2020г.			с. Толстихино				      № 2-124

Об освобождении с должности
главы Толстихинского сельсовета.

Рассмотрев заявление главы Толстихинского сельсовета Е.Ю. Абрамовой, на основании пункта 2,2, ст. 13  Устава Толстихинского сельсовета Уярского района Красноярского края, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить Абрамову Е.Ю. с должности главы Толстихинского
сельсовета Уярского района Красноярского края с 31.03.2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
3.  Решение   вступает  в  силу   с момента подписания.
4. Решение подлежит  опубликованию в общественно-политической
газете Уярского района «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su.

Председатель Совета депутатов				Глава сельсовета
Т.Ф. Апонасенко						Е.Ю. Абрамова